
 
 

UCHWAŁA NR XII/175/2024 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie 
uchwalenia zmian w Statutach Osiedli 

 

Na podstawie art. 5a, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje:    

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta Rzeszowa w przedmiocie 
uchwalenia zmian w Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa, jak w projekcie uchwały stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych wniosków i opinii do projektu 
zmian w Statutach Osiedli, wyłożonego na okres 14 dni w Biurze Rady Miasta Rzeszowa, ul. Bożnicza 2 oraz 
w siedzibach poszczególnych Rad Osiedli. 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustali Prezydent Miasta Rzeszowa. 

§ 3. O terminie wyłożenia projektu zmian w Statutach Osiedli, mieszkańcy zostaną powiadomieni przez 
Prezydenta Miasta Rzeszowa poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Rzeszowa; 

2) w siedzibach Rad Osiedli; 

3) w prasie lokalnej; 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Wnioski i opinie do projektu zmian w Statutach Osiedli podlegają rozpatrzeniu przez Komisję 
Współpracy Lokalnej Rady Miasta Rzeszowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4529



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4529



Załącznik do Uchwały  

Nr XII/175/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

Uchwała Nr ………. 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia …………………….. 

 

zmieniająca uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa, uchwalonych uchwałami Rady Miasta Rzeszowa: 

1) Uchwała Nr XIII/157/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 lutego 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Śródmieście, 

2) Uchwała Nr XL/158/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pułaskiego, 

3) Uchwała Nr XL/159/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Gen. Grota Roweckiego, 

4) Uchwała Nr XL/160/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piastów, 

5) Uchwała Nr XL/161/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Dąbrowskiego, 

6) Uchwała Nr XL/162/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Staroniwa, 

7) Uchwała Nr XL/163/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Kmity, 

8) Uchwała Nr XL/164/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Gen. Władysława Andersa, 

9) Uchwała Nr XL/165/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Staromieście, 

10) Uchwała Nr XL/166/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 1000-Lecia, 

11) Uchwała Nr XL/167/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pobitno, 

12) Uchwała Nr XL/168/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Mieszka I, 

13) Uchwała Nr XL/169/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nowe Miasto, 

14) Uchwała Nr XL/170/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Wilkowyja, 

15) Uchwała Nr XL/172/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Zalesie, 

16)  Uchwała Nr XL/173/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Przybyszówka, 

17) Uchwała Nr XL/174/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Baranówka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4529

http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6984,uchwala-nr-xl1582005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6984,uchwala-nr-xl1582005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6986,uchwala-nr-xl1592005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6988,uchwala-nr-xl1602005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6990,uchwala-nr-xl1612005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6992,uchwala-nr-xl1622005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6994,uchwala-nr-xl1632005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6996,uchwala-nr-xl1642005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/6998,uchwala-nr-xl1652005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7000,uchwala-nr-xl1662005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7002,uchwala-nr-xl1672005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7004,uchwala-nr-xl1682005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7006,uchwala-nr-xl1692005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7008,uchwala-nr-xl1702005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7012,uchwala-nr-xl1722005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7014,uchwala-nr-xl1732005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7016,uchwala-nr-xl1742005.html


18) Uchwała Nr XL/175/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Kr. Stanisława Augusta, 

19) Uchwała Nr XL/176/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Paderewskiego, 

20)  Uchwała Nr XL/177/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Drabinianka, 

21)  Uchwała Nr XL/178/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krakowska – Południe, 

22) Uchwała Nr XL/179/2005 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Franciszka Kotuli, 

23) Uchwała Nr LVIII/123/2006 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Słocina, 

24) Uchwała Nr LVIII/124/2006 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Załęże, 

25) Uchwała Nr XXXV/575/2008 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 czerwca 2008 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Zwięczyca, 

26) Uchwała Nr L/825/2009 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Osiedla Biała, 

27) Uchwała Nr LXXII/1211/2010 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 11 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Miłocin, 

28) Uchwała Nr LXXII/1210/2010 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 11 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Budziwój,  

29) Uchwała Nr XLIV/969/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Bzianka, 

30) Uchwała Nr IX/188/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 marca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Matysówka, 

31) Uchwała Nr X/233/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Miłocin – św. Huberta, 

32) Uchwała Nr XVII/358/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Zawiszy, 

33) Uchwała Nr XLIII/924/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 lutego 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pogwizdów Nowy, 

 

dokonuje się następujących zmian: 

a) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd wybiera Rada spośród swoich członków.”; 

 

b) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

Zadaniem Zarządu jest organizowanie prac organów Osiedla i gospodarowanie środkami 

finansowymi, zapisanymi w budżecie Miasta, będącymi w dyspozycji Osiedla.”; 

 

c) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwały w sprawach, o których mowa w § 8 Rada podejmuje w terminie do  

21 dni od daty otrzymania wniosku o wydanie opinii. Niewydanie opinii w tym terminie uważa 

się za brak stanowiska w sprawie.”; 

 

d) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a  

Z zakresu zadań Osiedla Prezydent Miasta Rzeszowa informuje Radę o: 

1. Wnioskach o sporządzenie (zmianę) miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

2. Wnioskach o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia. 

3. Wydanych decyzjach o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4529

http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7018,uchwala-nr-xl1752005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7020,uchwala-nr-xl1762005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7022,uchwala-nr-xl1772005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7024,uchwala-nr-xl1782005.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/iv-kadencja-rady-miasta/sesje-iv-kadencji-rady-miasta/2005/sesja-xl-28-czerwca-2005-r/7026,uchwala-nr-xl1792005.html
http://bip.erzeszow.pl/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miasta-iv-kadencji/uchwaly-rady-miasta-rzeszowa-iv-kadencji-podjete-w-2006-roku/7510,uchwala-nr-lviii1232006.html
http://bip.erzeszow.pl/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miasta-iv-kadencji/uchwaly-rady-miasta-rzeszowa-iv-kadencji-podjete-w-2006-roku/7512,uchwala-nr-lviii1242006.html
http://bip.erzeszow.pl/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miasta-v-kadencji/uchwaly-podjete-w-2008-roku/5762,uchwala-nr-xxxv5752008.html
http://bip.erzeszow.pl/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miasta-v-kadencji/uchwaly-podjete-w-2009-roku/1584,uchwala-nr-l8252009.html
http://bip.erzeszow.pl/rada-miasta-rzeszowa/v-kadencja-rady-miasta/sesje-v-kadencji-rady-miasta/2010/lxxii-sesja-11-marca-2010-r/8404,uchwala-nr-lxxii12102010.html


4. Wnioskach o wydanie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu. 

5. Wydanych decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

6. Wnioskach o pozwolenie na budowę. 

7. Wydanych pozwoleniach na budowę. 

8. Wnioskach o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

9. Wydanych zezwoleniach na realizację inwestycji drogowej. 

10. Planowanych zamianach, sprzedażach, wydzierżawieniach działek. 

11. Planowanych remontach i przebudowach dróg. 

12. Planowanych nasadzeniach i wycinkach drzew.”; 

 

e) § 23 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 23 

1. Wybory do Rady Osiedla są powszechne – prawo wybierania ma każda osoba 

zameldowana na pobyt stały lub pobyt czasowy na terenie Osiedla, która  

najpóźniej w dniu wyborów kończy 18 lat. 

2. W głosowaniu mogą brać udział mieszkańcy danego Osiedla znajdujący się  

w gminnym rejestrze mieszkańców, tj. osoby stale zameldowane na pobyt stały i pobyt 

czasowy na terenie Osiedla. Jeżeli mieszkaniec Osiedla jest zameldowany na pobyt stały 

i czasowy na terenie Rzeszowa, to w wyborach do Rady będzie brane pod uwagę tylko 

zameldowanie na pobyt stały, w którym przysługuje prawo wybierania. 

3. Przed przystąpieniem do głosowania wyborca okazuje pracownikowi Urzędu Miasta, 

dokument stwierdzający jego tożsamość. 

4. Przed wydaniem kart do głosowania pracownik Urzędu Miasta Rzeszowa sprawdza, czy 

dana osoba figuruje w gminnym rejestrze mieszkańców. 

5. Kandydatem na radnego Rady Osiedla może być obywatel polski, który figuruje  

w gminnym rejestrze mieszkańców.”; 

 

f) § 26 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Na czele Zarządu stoi Przewodniczący, wybierany przez Radę bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Rada wybiera 

również nie więcej niż dwóch Zastępców Przewodniczącego oraz Sekretarza w głosowaniu 

tajnym zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady.”; 

 

g) § 28 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wybory do Rady przeprowadza komisja, w skład której wchodzą: radny wskazany przez 

komisję Rady Miasta właściwą do współpracy z samorządami osiedlowymi, od 1 do 3 

pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa oraz co najmniej jeden przedstawiciel mieszkańców 

Osiedla wybrany w głosowaniu jawnym.”; 

 

h) § 34 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 34 

1. Za wybranych uważa się kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.  

2. W przypadku uzyskania przez dwóch lub więcej kandydatów równiej liczby głosów, to 

wynik głosowania ustala się poprzez losowanie dokonane przez Komisję.”; 

 

i) po § 37 dodaje się § 37a w brzmieniu: 

„§ 37a 

1. W razie złożenia rezygnacji z pełnionej funkcji przez członka Zarządu, Rada winna 

przyjąć tę rezygnację uchwałą, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4529



połowy składu Rady, w głosowaniu jawnym na najbliższym posiedzeniu. Niepodjęcie 

uchwały w tej sprawie przez Radę w terminie do końca miesiąca kalendarzowego 

następującego po miesiącu, w którym złożono rezygnację, oznacza przyjęcie rezygnacji 

tej osoby. 

2. Wyboru nowego członka Zarządu dokonuje się w ciągu 3 miesięcy od przyjęcia jego 

rezygnacji. 

3. W razie złożenia rezygnacji przez Przewodniczącego, do czasu wyboru nowego 

Przewodniczącego posiedzenia Rady zwołuje i przewodniczy im Zastępca 

Przewodniczącego, a w przypadku niemożności, najstarszy wiekiem członek Rady.  

4. Przy wyborze nowego członka Zarządu, przepis § 26 ust 2, stosuje się odpowiednio. 

5. W razie niewybrania nowego Przewodniczącego w terminie określonym w ust. 2, cały 

Zarząd ulega rozwiązaniu.  

6. Jeśli w terminie 1 miesiąca od rozwiązania Zarządu, nadal nie dojdzie do wyboru nowego 

Zarządu, Rada ulega rozwiązaniu.”; 

 

j) § 38 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odwołanie Rady w trakcie kadencji może nastąpić przez Radę Miasta na wniosek 

podpisany przez co najmniej 15 % wyborców danego Osiedla znajdujących się w gminnym 

rejestrze mieszkańców.”. 

 

§ 2 

W Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa, uchwalonych uchwałami Rady Miasta Rzeszowa wymienionych 

w § 1 od pkt 1 do pkt 26 oraz w pkt 28, pkt 30, pkt 32 i pkt 33, 

§ 22 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

 

 „1. Wybory są ważne, jeżeli uczestniczyło w nich co najmniej 80 osób figurujących  

w gminnym rejestrze mieszkańców z danego Osiedla. 

2. Jeżeli z powodu niedostatecznej frekwencji wybory w pierwszym terminie nie odbyły się, nie 

później niż po 60 dniach przeprowadza się wybory w drugim terminie. W takim przypadku do 

ważności wyborów niezbędna jest obecność co najmniej 50 osób figurujących w gminnym rejestrze 

mieszkańców z danego Osiedla.”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miasta Rzeszowa  

 

   Waldemar Szumny  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4529



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  organizację i 
zakres działania jednostki pomocniczej określa Rada Gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami.  

Rada Miasta Rzeszowa zauważa potrzebę dokonania zmian Statutów Osiedli Miasta Rzeszowa, stąd 
niniejszy projekt uchwały, do którego załącznikiem jest propozycja zmian w Statutach.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4529


	UCHWAŁA NR XII/175/2024 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XII/175/2024  Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r.
	Uzasadnienie

		2024-10-30T12:15:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




